
Uchwała 38/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2025-04-15

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2025-04-15

Numer uchwały 38/25

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów

Unijnych za okres 1 stycznia – 31 grudnia 2024 roku

Uchwała nr 38/25

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych za okres 1

stycznia – 31 grudnia 2024 roku

Na podstawie art. 18 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i

1940), w związku z § 8 statutu Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, stanowiącego załącznik do uchwały nr

47/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie utworzenia Mazowieckiej Jednostki

Wdrażania Programów Unijnych i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1788 i 6578, z 2011 r. poz. 4167, z 2015 r. poz.

1674 oraz z 2023 r. poz. 3049) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się roczne sprawozdanie z działalności Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych za okres 1 stycznia –

31 grudnia 2024 roku, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pliki do pobrania:

uchwała nr 38_25 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 87.43 KB, PDF



Załącznik - Sprawozdanie.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 927.43 KB, PDF

Zał. nr 1 do spraw. - Rejestr zarządzeń.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 319.3 KB, PDF

Zał. nr 2 do spraw. - Nabory EFS.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 160.78 KB, PDF

Zał. nr 3 do spraw. EFS.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 102.33 KB, PDF

Zał. nr 4 do spraw. EFRR.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 102.56 KB, PDF



Zał. nr 5 do spraw. FEM.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 109.43 KB, PDF

Zał. nr 6 do spraw..pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 106.43 KB, PDF

Zał. nr 7 do spraw. EFRR BGK.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 100.68 KB, PDF

Zał. nr 8 do spraw. EFS BGK.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 95.82 KB, PDF

Zał. nr 9 do spraw. EFRR FEM.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 96.68 KB, PDF



Data opublikowania: 16.04.2025 08:33

Zał. nr 10 do spraw. EFS BGK.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 95.79 KB, PDF

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


